Свердловская область
Горноуральский городской округ

Муниципаrrьное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательнiш школа Ns 4

622933. Свердловская обл.. Пригородный район. с. Лая.

ул. Зеленая площадь.2. тел./факс 8(3435) 4788З0. ou4laya@mail.ru

прикАз

01.09.2023 г. Nь 129117

О создании дружины юных пожарных

с целью формирования гражданской ответственности,
совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасноСТи,
пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения
образовательного уровня обучающихся в области ПБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дружину юных пожарных из числа обучающихся МБОУ СОШ
JФ 4 (Приложение Nч1).

2. Назначить руководителем ЩЮП преподавателя-организатора ОБЖ,
А.М. Фардиева.

3. А.М. Фардиеву, руководителю ДЮП в срок до 12.09.202З г., составить
план работы отряда.

4. Контроль и руководство за данным прикzlзом возлаftlю на Н.Л. Пузанову,
з€lI\dеститеJIя диреюора по ВР.

,Цдрекгор МБОУ СОШ J\Ъ 4 О.П. Толстоусова

С приказом ознzкоNIлен(а): -Z* /flr- А.М. Фарлиев
Н.Л. Пузанова

Приложение Ns1

к прикztзу от 01 .09.202З N9 129117

Список участников

,.Щружины юных пожарных (ЩОП)

пlтl Фио Класс

1 Савицких Виталий Иванович 5

2 Балбашев Максим,Щенисович 7

a
J Казазаева Юлия,Щмитриевна 7

4 овсянников Алексей Николаевич 7

5 Соколова Александра Александровна 7

6 Чеснокова Яна Юрьевна 7

7 Ярополова Ангелина Евгеньевна 7

8 Берндт ЩианаОлеговна 8

9 Ким Софья Витальевна 8

10 Савицких Ярослав Иванович 8

1l Соколова Ксения Александровна 8

|2 тихонов Михаил олегович 8

13 Юнусова Екатерина Алексеевна 8